Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra" "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 22 de agosto de 2022

EXP-EXA N° 8176/2021

RESD-EXA: 536/2022

VISTO la Resolución CD-EXA Nº 084/2021, por la cual se autorizó el dictado virtual del Curso de Posgrado "Gestión y aprendizaje de Ciencias, la plataforma Moodle como entorno virtual", a cargo del Dr. Diego RODRÍGUEZ, en el marco de la convocatoria aprobada por Res-R-0385/2021 (Proyectos de cursos de postgrado para la Formación Docente – Plan de Virtualización de los Estudios Superiores -VES-código 12681 para el Ejercicio 2021), y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD-EXA Nº 084/2021, el director del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo dispuesto en la RESCD-EXA Nº 017/2016.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por presentado, con fecha 15/10/2021, el informe final del dictado del Curso de Posgrado "Gestión y aprendizaje de Ciencias, la plataforma Moodle como entorno virtual", autorizado por la Resolución CD-EXA Nº 084/2021, a cargo del Dr. Diego RODRÍGUEZ, del cual surge la siguiente nómina de aprobados:

Apellido	Nombres	Documento
BURGOS	MARIANA	27.974.593
CABERO	GERARDO ANTONIO	28.756.970
DOÑA	MARÍA EUGENIA	18.229.739
ESTEBAN	ESTER SONIA	21.464.454
JAIME	DARIO	37.419.452
MARTÍNEZ	ROBERTO HERNÁN	32.805.386
MERELES	IVAN	28.965.172
MOYA	MÓNICA	16.128.381
PALOMO	ILEANA	30.806.570
RODRIGUEZ	JUAN	30.636.267
VILLAGRÁN	DANIEL EDUARDO	14.176.559
VILTE	ELSA VALERIA	27.439.959
VILTE	MARÍA DEL SOCORRO	18.434.080

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Diego RODRIGUEZ, al equipo de trabajo mencionado en el Anexo de la RESCD-EXA N° 084/2021, al Departamento de Informática, a la Comisión de Posgrado, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección Gral. Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa de Posgrado, a la Secretaría Académica de la Universidad y a la Subsecretaría de Posgrado y Asuntos Académicos. Cumplido, resérvese.

mxs aa

Dr. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSO



Mag. GUSTAVO DANIEL GIL.
DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA